
 

 

 

Об избрании председателя Комитета 

Государственного Совета Республики Крым  

по вопросам государственного строительства  

и местного самоуправления  

  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75, пунктом 2 части 2 статьи 76 

Конституции Республики Крым, частью 2 статьи 7, пунктом 19 части 2 

статьи 8, пунктом 13 части 2 статьи 10, пунктом 4 части 3 статьи 14 Закона 

Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете 

Республики Крым – Парламенте Республики Крым", пунктом 4 части 1 

статьи 12, частью 1 статьи 31 Регламента Государственного Совета 

Республики Крым, представлением Председателя Государственного Совета 

Республики Крым Константинова В. А., а также заявлением депутата 

Государственного Совета Республики Крым Фикса Е. З. 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Избрать председателем Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по вопросам государственного строительства 

и местного       самоуправления, осуществляющего свои полномочия                                  

не на профессиональной постоянной основе, Фикса Ефима Зисьевича – 

депутата Государственного Совета Республики Крым, избранного 

по республиканскому списку кандидатов Крымского регионального 

отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 

на срок полномочий Государственного Совета Республики Крым первого 

созыва. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                   В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

27 декабря 2017 года 

№ 1815-1/17 


